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HiFiMAN HE-1000

Jedne z najlepszych słuchawek na świecie już w Polsce!

HiFiMAN,  jeden  z  nielicznych  na  świecie  producentów  audiofilskich  słuchawek

magnetostatycznych (planarnych) wprowadza do sprzedaży w Polsce absolutnie topowe słuchawki

klasy top hi-end. 

HiFiMAN budował swoją pozycję producenta najlepszych na świecie słuchawek przez wiele lat. 

Znamy już takie produkty, jak HE-500, HE-560 czy HE-6 - słuchawki, które niejednokrotnie były 

określane w recenzjach jako „klasa światowa”. Wciąż jednak oczekiwaliśmy na  model z absolutnie

najwyższej półki. Referencyjny hi-end, przewyższający wszystkie dostępne na rynku słuchawki 

zarówno pod względem technologicznym, jak i wizualnym. Oto HE-1000.



Najcieńsza słuchawkowa membrana na świecie

Pierwsze w historii słuchawki wykonane z wykorzystaniem nanotechnologii Ultraprecyzyjnie 

wykonana membrana HE-1000 ma grubość jednego nanometra, tj. 0.000001mm – jednej 

milionowej milimetra! Oznacza to, że jest praktycznie niewidoczna gołym okiem. Masa takiego 

przetwornika jest praktycznie zerowa. Precyzyjna technologia gwarantuje niespotykane w innych 

słuchawkach szerokie pasmo przenoszenia oraz niezwykłą energię brzmienia i siłę membran, które 

potrafią wprawić w drganie nie tylko przepływające powietrze ale poruszyć nawet całą obudowę 

słuchawek. 

Asymetryczna struktura przetworników i opatentowany system obudowy „Windows Shade”

Badania nad technologiami wykorzystanymi w HE-1000 trwały 7 lat. Symetryczna budowa 

konwencjonalnych przetworników planarnych (przetwornik umieszczony pomiędzy dwoma 

siatkami magnesów) sprawia, że dźwięk powstaje w kilku miejscach jednocześnie, co powoduje 

niepożądane odbicia skutkujące słyszalnymi zniekształceniami dźwięku. Zaawansowana, 

niesymetryczna struktura przetworników HE-1000 wybitnie redukuje wielkość wewnętrznej siatki 

magnetycznej, która blokuje swobodny przepływ dźwięku z membrany. W połączeniu z „Windows 

Shade”, opatentowanym systemem maskownic tłumiących zewnętrzne odbicia dźwięku, całość 

gwarantuje bardziej zogniskowane źródło dźwięku, które skutkuje brzmieniem przywodzącym na 

myśl granie muzyki na żywo. 



Drewno, metal, skóra – audiofilski luksus

HE-1000 nie tylko brzmią, ale również wyglądają jak milion dolarów. Ręcznie wykonana w pełni 

otwarta konstrukcja z maksymalnie rozszerzonymi prześwitami w maskownicach wykonanych z 

polerowanego metalu. Ergonomiczne, wygodne wzornictwo rozwija rozwiązania znane z modelu 

HE-560. Giętki w pełni regulowany pałąk i perforowany pasek z cielęcej skóry w kształcie łuku 

gwarantują najwyższy poziom komfortu i wytrzymałości. Korzystając z asymetrycznych, 

perforowanych nausznic wykonanych z najwyższej jakości hybrydowego materiału łączącego welur

z naturalną skórą, w HE-1000 można spędzać długie godziny bez śladu zmęczenia ciesząc się 

jeszcze lepszą jakością basu.

Brzmienie – nowy szczyt neutralności

HE-1000  łamią  dotychczasowe  kanony  słuchawkowego  dźwięku  w  kwestii  przestrzeni,

klarowności,  naturalności  oraz  zejścia  basu  i  jego  siły  (w  tym  mocy  generowanego  ciśnienia

akustycznego). HE-1000 to słuchawki, które prezentują potęgę, klarowność i wybitnie nasyconą

barwę średnich tonów jak żadne inne na świecie – bez grama suchości, czy oszczędności znanej z

konstrukcji elektrostatycznych, przy czym oferują też szybkość i lekkość dźwięku, z której słyną

słuchawki magnetoplanarne, a której nie posiadają klasyczne konstrukcje dynamiczne. 

Cena: 13.595 pln



O marce HiFiMAN:

HiFiMan to legendarna na terenie USA  audiofilska marka, której właścicielem jest 

przedsiębiorstwo Head Direct z siedzibą w Nowym Jorku. Od kilku lat firma sukcesywnie 

wprowadza na rynek i popularyzuje alternatywny typ słuchawek określanych jako ortodynamiczne 

lub planarne. Jednym z pierwszych produktów jaki powstał w HiFiManie jest bez wątpienia 

najlepszy na świecie przenośny odtwarzacz audiofilski – HiFiMan HM-801. Produkt, który dał 

firmie międzynarodową sławę oraz bardzo mocną pozycję na amerykańskim rynku audiofilskim. 

Jakość marki HiFiMan:

HiFiMan słynie z tego, że prototypy najwyższych modeli słuchawek dopracowuje przy 

udziale swoich potencjalnych Klientów. Normą stała się sytuacja, w której inżynierowie HiFiMana 

doszlifowują brzmienie swoich słuchawek w porozumieniu z użytkownikami audiofilskich for 

internetowych. Każdy nowy przetwornik od HiFiMana przechodzi aż roczny okres testowy. 

W efekcie tak nowatorskiej współpracy i zaufania w stosunku do swoich Klientów produkty 

HiFiMana uchodzą za niezwykle uniwersalne brzmieniowo oraz bezkonkurencyjnie niezawodne.

Więcej informacji:

http://www.hifiman.rafko.pl

http://www.rafko.com

Dodatkowych informacji udziela: Andrzej Lemański

e-mail: marketing@rafko.com

tel. (85) 747 97 58

W kwestiach technicznych produktów HiFiMAN:

Rafał Koc

e-mail: rafko@rafko.com

tel. (85) 747 97 51

http://www.rafko.com/

